＜本件に関するお問い合わせ先＞

クロスホテル大阪 セールス＆マーケティング課 企画広報担当 中村

TEL：06-6213-8437（直通） MAIL：xhotel_osaka@x-hotel.jp

2022 年 7 月 21 日

各 位

クロスホテル大阪

「クロスホテル大阪」（所在地：大阪市中央区、総支配人：若山 智）は、今年もオリックス・

バファローズ応援企画として 1 日 1 室限定オリックス・バファローズコラボルーム「Bs

ROOM」と毎年恒例企画 Bs 夏の陣試合観戦チケットがセットになった「Bs ROOM×Bs 夏

の陣 2022 観戦チケット付き宿泊プラン」を販売しますのでお知らせします。

 本日よりクロスホテル大阪公式ウェブサイト（https://www.crosshotel.com/osaka/）で予

約受付を開始します。

「Bs ROOM」は昨年 25 年ぶりのパ・リーグ優勝を収めたオリックス・バファローズの

パ・リーグ連覇、そして日本一に向けて戦う活躍をお客さまと一体となって盛り上げたいと

の思いから企画しました。客室内にはバファローズの選手のサインが入ったユニフォーム

を展示するほか、バファローズのユニフォームを着用したような雰囲気を体験できる「選手

なりきりミラー」、客室全体でバファローズを感じていただける内装など楽しいコンテンツ

が充実しています。お持ち帰りいただけるグッズには、「Buffaloes2022 応援タオル」と球

団公式マスコット「バファローブル」「バファローベル」のぬいぐるみ 1セットをご用意し

ました。

また、オリックス・バファローズ恒例夏のビッグイベント「Bs 夏の陣 2022」観戦チケッ

トと「Bs ROOM」の宿泊がセットになった宿泊プランも販売します。

クロスホテル大阪で、オリックス・バファローズづくしの体験と滞在をお楽しみください。

以 上

オリックス・バファローズファン必見！

1日１室限定 コラボルーム 「Bs ROOM」 登場！

～Bs夏の陣2022観戦チケット付きプランも販売開始～

コラボルーム「Bs ROOM」

1．オリックス・バファローズ×クロスホテル大阪コラボルーム

「Bs ROOM」宿泊プラン概要

（1）「Bs ROOM」

客室の扉にはオリックス・バファローズのロゴを施し、入室前から期待感が高まります。

オリックス・バファローズのチームカラーに統一された客室のデザインは落ち着いた雰囲

気を醸しながら、壁一面に貼られたウォールシートの選手と球団公式マスコットの「バファ

ローブル」「バファローベル」がお出迎え。入口すぐにはバッターボックス風のフロアマッ

トや京セラドーム大阪のデザインシートで球場の中にいるような雰囲気を体感できます。

バファローズのユニファームを着用したような雰囲気を体験できる「選手なりきりミラー」

や野球ボールが客室へ投げ込まれているようなデザインシート、BSO ベースボールカウン

ターボードを設置。オリックス・バファローズ人気選手のサインボールの展示など楽しいコ

ンテンツが詰まったお部屋です。

【期  間】予約期間：2022 年 7 月 21 日（木）～2023 年 3 月 29 日（水）

ご宿泊日：2022 年 7 月 23 日（土）～2023 年 3 月 31 日（金）

【料  金】Bs ROOM（スタンダードフロア ツイン：27 ㎡）

2 名 1 室 1 泊（素泊まり）34,200 円～
      ※消費税、サービス料、宿泊税が含まれています。宿泊料金は変動します。

※8 月 10 日（水）、11 日（木・祝）、26 日（金）、27 日（土）、28 日（日）は除外

        ※宿泊希望日の 2 日前までにお申し込みください。

【プラン内容】・客室「Bs ROOM」

・球団公式マスコット「バファローブル」「バファローベル」の

ぬいぐるみ 1 室につき 1 セット

・Buffaloes2022 応援タオル 1 名さまにつき 1 枚

サイン入りユニフォーム・優勝ペナント コラボルーム「Bs ROOM」

サインボール

チャンピオンリング

球団公式マスコットバファローブル

Buffalose2022 応援タオル

コラボルーム「Bs ROOM」

（2）「Bs ROOM×Bs 夏の陣 2022 観戦チケット付き宿泊プラン」

 オリックス・バファローズ恒例、夏のビッグイベント

「Bs 夏の陣 2022」観戦チケット・限定デザインユニフォーム

と「Bs ROOM」がセットになった宿泊プランです。球場でし

っかり応援した後は、「Bs ROOM」で試合の余韻を楽しみなが

ら、客室のいろいろなコンテンツをお楽しみください。

【期  間】予約期間：2022 年 7 月 21 日（木）～2022 年 8 月 28 日（日）午前 9 時まで

ご宿泊日：2022 年 8 月 10 日（水）、11 日（木・祝）、26 日（金）、27 日（土）、

28 日（日）の 5 日間、各日 1 組 2 名さま限定

オリックス・バファローズ主催試合 京セラドーム大阪（合計 5 試合）

8 月 10 日（水）  午後 6 時試合開始 東北楽天ゴールデンイーグルス戦

8 月 11 日（木・祝）午後 2 時試合開始 東北楽天ゴールデンイーグルス戦

8 月 26 日（金）  午後 6 時試合開始 埼玉西武ライオンズ戦

8 月 27 日（土）  午後 2 時試合開始 埼玉西武ライオンズ戦

8 月 28 日（日）  午後 1 時試合開始 埼玉西武ライオンズ戦

※試合日程が変更・中止になる可能性があります。変更・中止の場合の取り扱いについては、当ホテル

公式ウェブサイトをご確認ください。

※上記日程はチェックイン日です。

【料  金】Bs ROOM（スタンダードフロア ツイン：27 ㎡）

2 名 1 室 1 泊（素泊まり）46,200 円～
      ※消費税、サービス料、宿泊税が含まれています。宿泊料金は変動します。

        ※8/10、26 の宿泊は当日の正午、8/11、27、28 の宿泊は当日午前 9 時までにお申し込みください。

【プラン内容】・客室「Bs ROOM」

 ・Bs 夏の陣 2022 観戦チケット一塁側内野指定席 1 名さまにつき 1 枚

 ・Bs 夏の陣 2022 限定デザインユニフォーム 1 名さまにつき 1 着

・球団公式マスコット「バファローブル」「バファローベル」ぬいぐるみ

1 室につき 1 セット

・Buffaloes2022 応援タオル 1 名さまにつき 1 枚
      ※観戦チケット、限定デザインユニフォーム、ぬいぐるみ、応援タオルはチェックイン時にお渡し

します。

        ※席の指定はできません。

2．予約方法について

TEL：06-6213-8281（代表）

クロスホテル大阪 公式ウェブサイト：https://www.crosshotel.com/osaka/

京セラドーム大阪 イメージ

3．「地域共創プロジェクト」について

オリックスグループが運営する旅館・ホテル、水族館、研修施設の計 21 施設、11 地域に

おいて、地域の企業や自治体との連携やオリックスグループのリソースを活用して、新たな

観光資源の発掘・創出を行うプロジェクトです。地域の新たな魅力を発信することで、地域

と運営施設の長期的で安定的なファン作りと地域活性化により、「訪れるお客さま」「地域」

「当社施設」にとっての好循環を促すことを目指しています。

https://www.orix-realestate.co.jp/news/2021/05/release_002039.html

クロスホテル大阪について：

なんばの中心地に位置し、大阪・御堂筋の四季折々の銀杏並木の眺望や、道頓堀・心斎橋エリアの夜景が魅力のスタイ

リッシュなライフスタイルホテルです。赤色を基調とした色鮮やかなデザインとすることで、新しく力強い洗練された

空間を演出した全 229 室の客室のほか、さまざまなシーンに対応する「TERRACE & DINING ZERO」では、こだわり

のお料理とお酒をご提供します。また、食やアート・音楽などを通して、地域文化や歴史の古さと新しさの融合を表現

する活動を推進しており、地域のにぎわいの創出にも貢献してまいります。

公式ウェブサイト：https://www.crosshotel.com/osaka/

CROSS HOTEL（クロスホテル）について：

クロスホテルは、主要都市のプライムロケーションに位置する、地域の魅力を新たなスタイルで発信するミッドスケー

ル・ライフスタイルブランド。現在展開しているクロスホテルブランドは、3 軒。いずれも札幌、大阪、京都のベストロ

ケーションにあり、「新しいつながりを感じる入り口。」をブランドコンセプトに、その土地、そして人と人とがつなが

り、心を刺激する新たな発見につながる体験をお届けしています。

ORIX HOTELS & RESORTS（オリックス ホテルズ＆リゾーツ）について：

ORIX HOTELS & RESORTS は、オリックス・ホテルマネジメント株式会社の旅館・ホテルの運営事業ブランドです。

ラグジュアリーからカジュアルまで、旅館とホテルを両軸に幅広いカテゴリーを有し、「また行きたい、と思っていただ

ける場所。」をご提供するべく、お越しいただく皆さまのさまざまなライフステージに合わせた体験をお届けしています。

現在、ORIX HOTELS & RESORTS では、北は北海道から南は別府まで、4 ブランドにて 13 の旅館・ホテルを展開し、

2022 年秋には、新ホテルブランドである CROSS Life（クロスライフ）を開業予定です。

また、ORIX HOTELS & RESORTS では、クレンリネスポリシー（『With COVID-19』下における運営・サービス指針）

のもと、すべてのお客さまに、安心・安全にご利用いただけるよう、サービスの提供に努めてまいります。詳細は、こ

ちらをご覧ください。

ブランドシリーズ：旅館…佳ら久、はなをり、旅館コレクション、ホテル…CROSS HOTEL、CROSS Life

単館シリーズ：別府温泉 杉乃井ホテル、ホテル ユニバーサル ポート、ホテル ユニバーサル ポート ヴィータ、ホテ

ル ミクラス

ORIX HOTELS & RESORTS 公式ウェブサイト：https://www.orixhotelsandresorts.com/

ORIX HOTELS & RESORTS Instagram 公式アカウント：https://www.instagram.com/orix_hotels_and_resorts/